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73498

648290682906200 Stückweiß240 x 240 mm3-lagig

6482896
6482898

82896
82898

250 Stück
250 Stück

gelb
rot

240 x 240 mm
240 x 240 mm

3-lagig
  

 

6482895
6482897

82895
82897

250 Stück
250 Stück

creme
dunkelblau

240 x 240 mm
240 x 240 mm

3-lagig
  

6482554
6482899

82554
82899

250 Stück
250 Stück

weiß
bordeaux

240 x 240 mm
240 x 240 mm

2-lagig
3-lagig

Cocktailservietten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Cocktailservietten, weißCocktailservietten, rotCocktailservietten, gelb

Cocktailservietten, dunkelblauCocktailservietten, cremeCocktailservietten, bordeaux

Cocktailservietten  einfarbig,  240 x 240 mm, Großpackung
• Uni-Servietten 
• 1/4 Falz 
• Tissue 
• foliert 
• Abgabe nur in ganzen VE's


